PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019                                 г. Невинномысск                                        № 2294

О внесении изменения в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Невинномысска на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                                               от 06 сентября 2016 г. № 1876
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Невинномысска на долгосрочный период, утвержденного постановлением администрации города Невинномысска                          от 06 сентября 2016 г. № 1876 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Невинномысска на долгосрочный период, заменив слова «каждые три года» словом «ежегодно».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков